Çanakkale (Merkez) Karacaören­Sarıcaeli İçme Suyu Depoları Yapım İşinde kullanılmak üzere 5393 sayılı Belediye Kanununun
68. Maddesinin e bendinde yer alan koşulların yerine getirilmesi kaydıyla Mevduat Bankalarından 150.000.000,00 TL (Yüzelli milyon)
kredi kullanılmasına, krediden kaynaklanacak anapara, faiz, komisyon, vergi, resim, harç, ücret vs. ödemelerin karşılanmasına,
kullandırılacak krediye ilişkin olarak her türlü sözleşmeyi ve evrakı imzalamaya ve kredi ile ilgili devam eden işlemleri yürütmeye,

[...]

Meclisçe yapılan görüşmede; 05.02.2025  tarihinde yapılan Plan ve Bütçe Komisyon raporu doğrultusunda; Çanakkale
(Merkez) Karacaören­Sarıcaeli İçme Suyu Depoları Yapım İşinde kullanılmak üzere 5393 sayılı Belediye Kanununun 68. Maddesinin e
bendinde yer alan koşulların yerine getirilmesi kaydıyla Mevduat Bankalarından 150.000.000,00 TL (Yüzelli milyon) kredi kullanılmasına,
krediden kaynaklanacak anapara, faiz, komisyon, vergi, resim, harç, ücret vs. ödemelerin karşılanmasına, kullandırılacak krediye ilişkin
olarak her türlü sözleşmeyi ve evrakı imzalamaya ve kredi ile ilgili devam eden işlemleri yürütmeye, Belediyemiz mülkiyetindeki her türlü